
令和元年度 愛知県高等学校新人体育大会サッカー競技

皆様、既にご承知の通り、令和元年度新人戦名北支部予選におきましては残念な結果となりました。

それでも会場では寒い中、応援に駆けつけて頂いたＯＢの皆様のお顔を拝見できたこと嬉しく思ってお

ります。

選手の皆さんは今回の悔しさをバネにし再度、最強の挑戦者となってくれることを切に願います。

「東邦魂」を胸に頑張って下さい。

ＯＢの皆様におかれましては引き続きのご声援をお願い申し上げます。

支援活動ご報告（2020JYPSL）

2020 JAPAN YOUTH PUMA SUPER LEAGUE

本年度もジャパンユースプーマスーパーリーグに参戦することとなりました東邦高校サッカー部に対

しましてリーグ戦での活躍を祈念し支援活動を行いました。

リーグ戦の詳細につきましては、東邦高校サッカー部公式ホームページ（ジャパン）にてご確認下さい。

校名をクリックされるとチーム紹介がご覧になれます。

令和 2 年 1 月 21 日
東邦高校サッカー部 OB 会 事務局

副幹事長 増田 貴治（昭和 58 年度卒）                                                                       

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせとご報告


